
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDIRITUBA
DECRETO N.° 1144/2022

Súmula: “Decreta recesso no Município de
Mandirituba, Estado do Paraná.”

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE MANDIRITUBA,
ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições legais que lhe
confere a Lei Orgânica do Município e demais legislações
pertinentes,
 
DECRETA
 
Art. 1º Fica decretado recesso nas repartições públicas do
Município de Mandirituba, nos dias 21, 22, 23, 26, 27, 28, 29,
30 de dezembro de 2022.
 
Art. 2º Os serviços considerados essenciais ao atendimento da
população deverão estabelecer regime de plantão ou escala de
revezamento, para seu funcionamento ininterrupto, mediante
ato específico dos respectivos responsáveis.
 
Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
Mandirituba, 30 de novembro de 2022.
 
LUIS ANTONIO BISCAIA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Suzana Rodrigues da Silva

Código Identificador:169C7995

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 02/12/2022. Edição 2658
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


